
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
31/2022. (XI.11.) önkormányzati rendelete 

Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 56/2003 (XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti És Működési 
Szabályzatáról szóló 56/2003. (XII.22.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 1. 
melléklet lép. 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2022. november 9. 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

1 



A 31/2022. (XI.11.) önkormányzati rendelet 2022. november 11. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
  

2 



1. melléklet a 31/2022. (XI.11.) számú önkormányzati rendelethez 
 

Okirat száma: VII/124-3/2022 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Budaörsi 
Polgármesteri Hivatal alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Budaörsi Polgármesteri Hivatal  

1.2. A költségvetési szerv 
1.2.1. székhelye: 2040 Budaörs, Szabadság út 134. 

 
2. A költségvetési szerv 

alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 
2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1990.09.30. 
2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 

2.2.1. megnevezése: Budaörs Város Önkormányzata  
2.2.2. székhelye: 2040 Budaörs, Szabadság út 134. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 
 megnevezése székhelye 

1 Budaörs Város Önkormányzat Gazdasági 
Ellátó Szervezete 2040 Budaörs, Uzsoki köz 56. 

 
3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 
3.1.1. megnevezése: Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye: 2040 Budaörs, Szabadság út 134. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 
4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 84. § (1) bekezdése alapján ellátja az 
önkormányzat működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- és hatáskörébe 
tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatokat. 
Közreműködik az önkormányzatok egymás közötti, valamint az állami szervekkel történő 
együttműködésének az összehangolásában. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 
 szakágazat száma szakágazat megnevezése 
1 841105 Helyi önkormányzatok és társulások igazgatási tevékenysége 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:Ellátja az Mötv.-ben és a vonatkozó egyéb 
jogszabályokban számára meghatározott feladatokat. Gondoskodik a helyi önkormányzat 
(és a helyi nemzetiségi önkormányzatok) bevételeivel és kiadásaival kapcsolatos tervezési, 
gazdálkodási, ellenőrzési, finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatainak 
elvégzéséről. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és álta-
lános igazgatási tevékenysége 

2 011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

3 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 

4 013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemelteté-

3 



si, egyéb szolgáltatások 

5 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselő-
választásokhoz kapcsolódó tevékenységek 

6 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 
7 016030 Állampolgársági ügyek 
8 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 
9 031030 Közterület rendjének fenntartása 
10 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 
11 041232 Start-munka program - Téli közfoglalkoztatás 
12 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
13 045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása 
14 063010 Vízügy igazgatása 
15 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
16 109010 Szociális szolgáltatások igazgatása 
17 013210 Átfogó tervezési és statisztikai szolgáltatások  

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Budaörs Város közigazgatási területe 
5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A jegyzőt Budaörs Város Önkormány-
zat polgármestere az Mötv. 82. § (1) 
bekezdésének megfelelően pályázat alapján határozatlan időre nevezi ki. Az egyéb 
munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. A jegyző foglalkoztatási jogviszonya a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény alapján közszolgálati jogviszony. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 
 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közszolgálati jogviszony a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvény 

4 közfoglalkoztatási jogviszony 
a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz kapcsoló-
dó, valamint egyéb törvények módosításáról 2011. évi CVI. 
törvény   

 
 
 
 

4 



 
Végső előterjesztői indokolás 

Figyelemmel a Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során 
történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről 
szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 21. § (2) bekezdés a) pontjában foglaltakra, a 
tervezethez tartozó indokolás közzététele álláspontom szerint nem indokolt. 

5 


